
Zarządzenie Nr 78/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia  2002 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  391.521,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie                 345.283,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  181.177,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  25.849,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  36.370,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3.000,00 
  § 4260 – zakup energii  27.517,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  4.672,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  460,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  59.948,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  3.824,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  19.446,00 
  § 4570 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  83,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  5.746,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  488,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  107,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.151,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  35.523,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  721,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  9.109,00 
  § 4260 – zakup energii  3.189,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.882,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  20.422,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  200,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  2.809,00 
  § 4260 – zakup energii  2.137,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  672,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  16.258,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.522,00 
  § 4260 – zakup energii  6.746,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.107,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  883,00 



2 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  43.597,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.942,00 
  § 4260 – zakup energii  16.828,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  24.009,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  818,00 
 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  11.753,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.201,00 
  § 4270 – zakup usług pozostałych  4.796,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.300,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  1.954,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  502,00 

 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  
                     ośrodki dokształcania zawodowego  47.499,00 
  § 4260 – zakup energii  29.571,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  16.126,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  470,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  1.332,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność 921,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  157,00 
  § 4260 – zakup energii  704,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  13,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  47,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  46.238,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  9.735,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  528,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.583,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  803,00
  § 4260 – zakup energii  5.562,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  900,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  359,00 
 
 Rozdział 85405 – Przedszkola specjalne  579,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  579,00 
 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne  
                      poradnie specjalistyczne  3.124,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2.892,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  212,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  20,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  11.345,00 
  § 3020 –nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1.195,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.029,00 
  § 4260 – zakup energii  6.793,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.328,00 



3 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  21.455,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.930,00 
  § 4260 – zakup energii  15.057,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  193,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.275,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  .   
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  391.521,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie                 345.283,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  181.177,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  500,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  34.524,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.722,00 
  § 4260 – zakup energii  122.464,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  3.639,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  18.328,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  5.746,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.445,00 
  § 4260 – zakup energii  2.301,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  35.523,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  520,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.700,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.180,00 
  § 4260 – zakup energii  23.539,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  4.584,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  2.809,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  386,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  672,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.751,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  16.258,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  945,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.555,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.036,00 
  § 4260 – zakup energii  6.167,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  4.555,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  43.597,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1.349,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  26.045,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  6.598,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  9.564,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  9,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  32,00 

 



4 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  11.753,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6.791,00 
  § 4260 – zakup energii  3.484,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.478,00 

 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  
                     ośrodki dokształcania zawodowego  47.499,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  42.670,00 
  § 4260 – zakup energii  4.737,00 
  § 4420 – podróże służbowe zagraniczne  92,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność 921,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  921,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  46.238,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  9.735,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6.821,00 
  § 4260 – zakup energii  2.601,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  313,00 
 
 Rozdział 85405 – Przedszkola specjalne  579,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  494,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  85,00 
 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne  
                      poradnie specjalistyczne  3.124,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.442,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.682,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  11.345,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  7.780,00 
  § 4260 – zakup energii  1.120,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  2.445,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  21.455,00 
  § 4260 – zakup energii  1.330,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  14.292,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  814,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5.019,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  .   
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002  
Zmniejsza się  

 
Rozdział  80101-181.177 zł 
Jednost §3020 §4210 §4240 §4270 §4280 §4300 §4260 §4410 §4430 §4570 §4580 Razem 
SP 1 2.200 8.030         83 10.313 
ZSO 9   1.000    398   8  1.406 
SP4       2.747     2.747 
SP5  1.447          1.447 
ZSO12  3.459          3.459 
ZSO7 12.885           12.885 
ZSO8    3.000   5.648     8.648 
SP9 1300           1.300 
ZSO10 3.223     1.123  29    4.375 
SP11  5.868 2.000   13.517      21.385 
SP12 1.769   774 460       3.003 
ZSO13 1        18.054   18.055 
SP15 258 887  50  88      1.283 
ZSO6 190     8.879  884 1.392   11.345 
ZSO3       18.724     18.724 
ZSO15  16.679    10.089  2.911    29.679 
ZSO11 4.023   848  26.252      31.123 
Ogółem 25.849 36.370 3.000 4.672 460 59.948 27.517 3.824 19.446 8 83 181.177 
 
Rozdział  80102 – 5.746 zł 

Jednostka § 3020 § 4270 § 4300 Razem 
Z.Sz.Specj. 488 107 2.353 2.948 
P.Pog.Opiek.   2.798 2.798 
Razem 488 107 5.151 5.746 
 
Rozdział  80110- 35.523 zł 
Jednostka §3020 §4210 §4260 §4270 §4300 §4410 Razem 
ZSO 9  1.354     1.354 
ZSO12  1.000  998   1.998 
ZSO7  1.165     1.165 
ZSO10     520  520 
ZSO6 721  282  1.045 200 2.248 
ZSO15  5.500   9.282  14.782 
ZSO11  90     90 
GM4    154 9.575  9.729 
Z.Szkół   2.907 730   3.637 
Ogółem 721 9.109 3.189 1.882 20.422 200 35.523 

 



Rozdział  80111 – 2.809 zł 
Jednostka § 4260 § 4300 Razem 

ZKS Nr 1  672 672 
P.Pog.Opiek. 2.137  2.137 
Razem 2.137 672 2.809 

 
Rozdział  80120  - 16.258 zł 
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4300 §4410 Razem 
ZSO Nr 1   5.108   5.108 
ZSO Nr 2   1.638 1.436  3.074 
ZSO3       
IV LO  1.522  3.478  5.000 
V Lo     883 883 
ZSO 6 2.000   193  2.193 
Razem 2.000 1.522 6.746 5.107 883 16.258 
 
Rozdział  80130 – 43.597 zł 
Jednostka § 4210 § 4260 § 4300 § 4410 Razem 
Z Sz Elektr  4.430   4.430 
Z Sz Mech  1.899   1.899 
Z SzEkonom   24.000  24.000 
Z Sz Odzież    818 818 
ZSTiO 1.542 6.247   7.789 
Z Sz Ogrodn 400    400 
Z Sz Gastron  4.252 9  4.261 
Razem 1.942 16.828 24.009 818 43.597 
 
Rozdział  80132 – 11.753  zł 

Jednostka § 4210 §4270 §4300 §4410 §4430 Razem 
Sz.Muz. I i II 1.088 2.494    3.582 
Lic.Plastyczne  2.000 3.300 1.954 502 7.756 
Sz.Muz.I st. 113 302    415 

Razem 1.201 4.796 3.300 1.954 502 11.753 
 
Rozdział  80140 – 47.499 zł 
Jednostka § 4260 § 4300 § 4410 § 4430 Razem 
GCKPiU 29.571 11.308 470 1.332 42.681 
WODZ  4.818   4.818 
Razem 29.571 16.126 470 1.332 47.499 
 
Rozdział 80195 – 921 zł 

Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4430 Razem 
ZKS Nr 1 157 704 13 47 921 
 
Rozdział  85401 – 9.735 zł 

Jednostka § 3020 § 4210 § 4240 §4260 §4300 §4410 Razem 
Z.Szkół Specj. 60 150 200    410 
ZSO12  1.117     1.117 
ZSO7    4.202   4.202 
SP11   603    603 
ZSO10 468 316     784 
ZSO6    1.360 900 359 2.619 
Ogółem 528 1.583 803 5.562 900 359 9.735 
 



Rozdział  85405 – 579 zł 
Jednostka § 4270 Razem 

ZKS Nr 1 579 579 
 
Rozdział 85406 – 3.124 zł 
Jednostka § 4240 § 4300 § 4430 Razem 
Poradnia  212  212 
Zes.Poradni 2.892  20 2.912 
Razem 2.892 212 20 3.124 
 
Rozdział  85407 – 11.345 zł 

Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 § 4260 Razem 
MDK 1.195 1.029 1.341  3.565 
MOS   987 6.793 7.780 
Razem 1.195 1.029 2.328 6.793 11.345 
 
Rozdział  85410 – 21.455 zł 
Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 Razem 
ZSO  Nr 2 4.930 10.176   15.106 
ZSTiO  4.881  138 5.019 
WODZ   193 1.137 1.330 

Razem 4.930 15.057 193 1.275 21.455 
 

Zwiększa się  
 
Rozdział  80101-181.177 zł 
Jednost §302

0 
§4210 §424

0 
§4260 §427

0 
§4300 razem 

SP 1    6.967  3.346 10.313 
ZSO 9  794   528 84 1.406 
SP4  2.131    616 2.747 
SP5    1.359  88 1.447 
ZSO12    3.459   3.459 
ZSO7  7.277  585 3.111 1.912 12.885 
ZSO8 500 .3.972 1.452   2.724 8.648 
SP9      1.300 1.300 
ZSO10  288  4.087   4.375 
SP11    21.385   21.385 
SP12  1.751    1.252 3.003 
ZSO13    14.189  3.866 18.055 
SP15   270 1.013   1.283 
ZSO6  2.727  8.618   11.345 
ZSO3  15.584    3.140 18.724 
ZSO15    29.679   29.679 
ZSO11    31.123   31.123 
Ogółem 500 34.524 1.722 122.46

4 
3.639 18.328 181.177 

 
Rozdział  80102 – 5.746 zł 

Jednostka § 4210 § 4260 Razem 
Z.Sz.Specj. 647 2.301 2.948 
P.Pog.Opiek. 2.798  2.798 
Razem 3.445 2.301 5.746 
 



Rozdział  80110-35.523 zł 
Jednostka §3020 §4210 §4260 §4240 §4300 Razem 
ZSO 9   1.057  297 1.354 
ZSO12   1.998   1.998 
ZSO7     1.165 1.165 
ZSO10 520     520 
ZSO6  2.248    2.248 
ZSO15   14.782   14.782 
ZSO11   90   90 
GM4  2.937 5.612 1.180  9.729 
Z.Szkół  515   3.122 3.637 
Ogółem 520 5.700 23.539 1.180 4.584 35.523 
 
Rozdział  80111 – 2.809 zł 

Jednostka § 4210 § 4270 § 4300 Razem 
ZKS Nr 1  672  672 
P.Pog.Opiek. 386  1.751 2.137 
Razem 386 672 1.751 2.809 
 
Rozdział  80120  - 16.258 zł 
Jednostka § 3020 § 4210 § 4240 § 4260 § 4300 Razem 
ZSO Nr 1 945    4.163 5.108 
ZSO Nr 2  2.038 1.036   3.074 
ZSO3       
IV LO    5.000  5.000 
V Lo    491 392 883 
ZSO 6  1.517  676  2.193 
Razem 945 3.555 1.036 6.167 4.555 16.258 
 
Rozdział   80130 – 43.597 zł 
 § 3020 § 4210 § 4270 § 4300 § 4430 §4580 Razem 
Z Sz Elektr   4.430    4.430 
Z Sz Mech    1.899   1.899 
Z SzEkonom  21.871 2.129    24.000 
Z Sz Odzież    818   818 
ZSTiO 1.333   6.456   7.789 
Z Sz Ogrodn    391 9  400 
Z Sz Gastron 16 4.174 39   32 4.261 
Razem 1.349 26.045 6.598 9.564 9 32 43.597 
 
Rozdział  80132 –  11.753 zł 

Jednostka § 4210 § 4260 §4300 Razem 
Sz.Muz. I i II  2.494 1.088 3.582 
Lic.Plastyczne 6.791 965  7.756 
Sz.Muz. I st.  25 390 415 
Razem 6.791 3.484 1.478 11.753 
 
Rozdział  80140 – 47.499 zł 
Jednostka § 4210 § 4260 § 4420 Razem 
GCKPiU 42.589  92 42.681 
WODZ 81 4.737  4.818 
Razem 42.670 4.737 92 47.499 
 



Rozdział  80195 – 921 zł 
Jednostka § 4300 Razem 

ZKS Nr 1 921 921 
 
Rozdział  85401 – 9.735 zł 

Jednostka § 4260 § 4300 §4210 Razem 
Z.Sz.Specj. 228 182  410 
ZSO12 1.117   1.117 
ZSO7   4.202 4.202 
SP11 603   603 
ZSO10 653 131  784 
ZSO 6   2.619 2.619 
Ogółem 2.601 313 6.821 9.735 
 
Rozdział  85405 – 579 zł 

Jednostka § 4300 § 4410 Razem 
ZKS Nr 1 494 85 579 
 
Rozdział  85406 – 3.124 zł 

Jednostka § 4210 § 4300 Razem 
Poradnia 212  212 
Zes.Poradni 1.230 1.682 2.912 
Razem 1.442 1.682 3.124 

 
Rozdział 85407 – 11.345 zł 

Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 Razem 
MDK  1.120 2.445 3.565 
MOS 7.780   7.780 
Razem 7.780 1.120 2.445 11.345 
 
Rozdział  85410- 21.455 zł 
Jednostka § 4260 § 4270 § 4300 § 4440 Razem 
ZSO Nr 2  14.292 814  15.106 
ZSTiO    5.019 5.019 
WODZ 1.330    1.330 

Razem 1.330 14.292 814 5.019 21.455 
 


